РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2018
     № 54
с. Климоуцы

О внесении изменений в

постановление администрации

Климоуцевского сельсовета
от 28.03.2018 № 17
         В соответствии с распоряжением губернатора Амурской области от 30.08.2018 № 125-р «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Амурской области на 2018-2020 годы»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в План противодействия коррупции в Климоуцевском сельсовете на 2018-2019 годы, утвержденный постановлением администрации Климоуцевского сельсовета от 28.03.2018 № 17 изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Климоуцевского сельсовета в сети Интернет.

Глава администрации                                                                          Т.Н.Шайдурова